108.

1302, Giugno 3,

*La sopradetta concessione anche per le navi mercantili.*

Quod galee que debent ire in Cyprum et in Armeniam cum  
mercatoribus sint de galeis que vadunt modo vel (sic).

[Ib. f. 158.]

109.

1302, Giugno 5.

*Ordine al Capitano delle galee di consultarsi col duca di Crete  
per il viaggio.*

Capta.

Quod quando Capitaneus qui redibit de Armenia erit in Creta  
habeat consilium cum ducha et consiliariis Crete, et si videretur  
majori parti ipsorum IIII quod non possit venire securus usque  
Coronum, et ipse ducha et consiliarii poterit sibi succurrere de  
armamento tali quod possit venire securus, faciant illud et si  
non possent scribant capitaneo et expectent, salvo si interim ha-  
beret quod posset venire securus veniat; et similiter quando erit  
Coronum habeat consilium cum Castellano, et si majori parti ipso-  
rum IIII videntur quod non possit venire securus veniet et ipsi  
castellani poterunt sibi succurrere de armamento tale quod possit  
venire secure, faciant illud, alioquin scribant id capitaneo et expe-  
ctet, salvo si interim haberet quod possit venire securus veniat.

[Ibid. f. 158 t°].